20/10/2021 15:27 E-mail de Universidade Federal de Ouro Preto - OFÍCIO Nº 54/2021/SOC/RT/UFOP - Convocação CLR

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=d6bec0336b&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1714163232224114398&simpl=msg-f%3A171416… 1/1

SOC SOC <soc@ufop.edu.br>

OFÍCIO Nº 54/2021/SOC/RT/UFOP - Convocação CLR

Comitê de Enfrentamento ao Coronavírus <coronavirus.cci@ufop.edu.br> 20 de outubro de 2021 15:10
Para: SOC SOC <soc@ufop.edu.br>
Cc: PRO-REITORA DE ASSUNTOS COMUNITARIOS/PRACE <proreitor.prace@ufop.edu.br>, NATALIA DE SOUZA
LISBOA <natalia.lisboa@ufop.edu.br>, ALISSANDRA NAZARETH DE CARVALHO <alissandra@ufop.edu.br>,
"DIRETOR(A) DA ESCOLA DE DIREITO, TURISMO E MUSEOLOGIA" <diretor.edtm@ufop.edu.br>

Prezada Débora,

Em resposta ao ofício relacionado ao processo SEI
23109.010022/2021-16, o Comitê de
Enfrentamento ao Coronavírus da UFOP, em reunião realizada na data de hoje, informa que o
Protocolo de Biossegurança da UFOP (https://protocolocovid.ufop.br/) prevê como Medidas de
Distanciamento Social a proibição de Eventos não
acadêmicos nas
dependências
dos campi da
UFOP.

Atenciosamente,

Natália de Souza Lisbôa
Presidente

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://protocolocovid.ufop.br/